通    知

按照学院群众路线教育实践活动工作要求和开展预防职务犯罪、清理“小金库”专项工作安排，为进一步做好自查自纠阶段工作，现将有关事宜通知如下：

1、各单位、部门要认真组织开展自查自纠工作，自查过程中发现问题及时纠正，凡有收入来源的要在自查报告中写清收入来源以及是否上缴财务和使用情况。

2、自查工作结束后，认为没有“小金库”存在的，需作出公开承诺，并将“小金库”自查承诺书全部挂到校园网上办公平台进行公示（OA系统公告通知栏，公示时间不得少于10天），接受全院广大师生员工监督。

3、公示期满没有异议的单位和部门，将自查报告和自查承诺书经主管领导签字后，交到纪检监察审计办公室备案。
4、对自查发现问题的处理。凡自查认真、纠正及时的，对责任单位可从轻、减轻或免予行政处罚；对有关责任人员可从轻、减轻或免予处分。对自查查出的“小金库”，要如数上缴学院财务处，依法进行财务、税务等相关处理。

5、对自查以外发现的“小金库”，除依法进行财务、税务等相关处理外，还要对责任单位和责任人员依法予以行政处罚，并依纪依法追究责任。

6、学院纪检监察审计办公室设立举报电话和举报邮箱，
举报电话：85541009 ，举报邮箱： jyjj1009@126.com 。
7、小金库自查承诺书公开挂网时间：5月14日—5月26日，5月28日前交自查自纠总结报告和自查承诺书。（ 小金库自查承诺书样式附后）
“小金库”专项治理工作领导小组办公室

                         2014年5月12日

“小金库”自查承诺书

学院“小金库”专项治理工作领导小组：
按照学院“小金库”专项治理工作的总体部署，我单位认真组织开展了“小金库”自查自纠工作。通过全面自查，确认我单位不存在“小金库”，接受监督。

特此承诺。

 　                    单位名称：

主管领导：
党、政负责人：

2014年5月14日